
ZAWIADOMIENIE 
   O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 
 Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez MZK Piła  Sp. z o.o. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  
 

Zadanie 1 
sprzątanie i mycie pojazdów, 

Zadanie 2  

sprzątanie pomieszczeń biurowych i przemysłowych,  

Zadanie 3 

sprzątanie i odśnieżanie przystanków autobusowych. 

 
 

 Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał 

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:  

 
EWMAR Wasilewskai Szemborski Sp.J., ul. Połczyńska 71 A, 75 – 811 Koszalin 
z ceną  brutto 155 184,00 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni. 
Zad. 2 
EWMAR Wasilewskai Szemborski Sp.J., ul. Połczyńska 71 A, 75 – 811 Koszalin 
z ceną  brutto 36 600,00 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni. 
Zad. 3 
EWMAR Wasilewskai Szemborski Sp.J., ul. Połczyńska 71 A, 75 – 811 Koszalin 
z ceną  brutto 159 626,88,00 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni. 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu  
28.10. 2010 r..  
 Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty niniejszego Wykonawcy zawierały 
najniższe ceny  odnoszące się do poszczególnych przedmiotów  zamówień,  a w związku z powyższym 
uzyskały największą liczbę punktów. 
Jednocześnie informuję, że  oferty złożlił następujący Wykonawcy: 
zadanie 1 – sprzątanie i mycie pojazdów  

oferta nr 1 
 DOZURBUD GRUPA POLSKA Sp. z o.o. ul. Najśw. Marii Panny 5e, 59-220 LEGNICA 
z ceną brutto 349 955,40 zł  
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni, 
oferta nr 2 
Zakłady Usługowe EZT S.A 
z ceną  brutto 238 848,72 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni  
 
oferta  nr 3 
EWMAR Wasilewska i Szemborska Sp.J. ul. Połczyńska 71A, 75-811 Koszalin 
z ceną brutto 155 184,00 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni  
 

 ofeta nr 4 
GALERIA CZYSTOŚCI al. Poznańska 70,  64-920 Piła 
 z ceną brutto 253 272,00 zł 
 termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni 

 

 

 

 

 



zadanie 2 – sprzatanie pomieszczeń biurowych i przemysłowych 
oferta nr 1 
ROKA Niewiadomski,  ul.M. Dąbrowskiej 18, 70-785 Szczecin 
z ceną brutto 134 629,44 zł 
 termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni 

 
oferta nr 2 
EWMAR Wasilewska i Szemborska Sp.J. ul. Połczyńska 71A, 75-811 Koszalin 
z ceną brutto  36 600,00 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni  
 
oferta nr 3 
DOZURBUD GRUPA POLSKA Sp. z o.o. ul. Najśw. Marii Panny 5e, 59-220 LEGNICA 
z ceną brutto 136 591,08 zł  
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni, 
 
oferta nr 4 
Zakłady Usługowe EZT S.A 
z ceną  brutto 97 356,00 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni  

 
oferta nr 5 
GALERIA CZYSTOŚCI ul. Poznańska 70,   64-920 Piła 
z ceną brutto 165 432,00 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni 

 
oferta nr 6 
ASECURA-SERVICE Spółka z o.o. ul. Władysława IV 3,  64-920 Piła 
z ceną brutto 59 277,36 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni 

 
zadanie 3  sprzatanie i odśnieżanie przystanków autobusowych 
oferta nr 1 
 
EWMAR Wasilewska i Szemborska Sp.J. ul. Połczyńska 71A, 75-811 Koszalin 
z ceną brutto  159 626,88 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni  
 
oferta nr 2 
GALERIA CZYSTOŚCI ul. Poznańska 70,   64-920 Piła 
z ceną brutto 455 011,20 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni 
 
oferta nr 3 
ROKA Niewiadomski,  ul.M. Dąbrowskiej 18, 70-785 Szczecin 
z ceną brutto 638 507,52 zł 
termin realizacji zamówienia 31.10.2011 r.; warunki płatności 14 dni 
 
 
Wyżej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą liczbę punktów za poszczególne kryteria  
zadanie 1 
  cena 100 %  
oferta nr 1 -   44,34 x 3  łącznie   133,02 pkt 
 
                         cena 100 %  
oferta nr 2 -     64,97 x 3  łącznie     194,91 pkt 
               cena 100 %  
oferta nr  3  -       100,00 x 3  łącznie     300,00 pkt  
 
 
 
 



zadanie 2 
  cena 100 %  
oferta nr 1 -   27,18 x 3  łącznie    81,54 pkt 
 
                         cena 100 %  
oferta nr   2 -     100,00 x 3  łącznie    300,00 pkt 
               cena 100 %  
oferta nr   3  -      26,79 x 3  łącznie     80,37 pkt  
  cena 100 % 
oferta nr   4 -   37,59 x 3  łącznie   112,77 pkt  
 
               cena 100 %  
oferta nr    6 -   61,74 x 3  łącznie   185,22 pkt  
 
 
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:    
GALERIA CZYSTOŚCI ul. Poznańska 70,   64-920 Piła 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy:     

 
GALERIA CZYSTOŚCI ul. Poznańska 70,   64-920 Piła 

 

 

 
 

 
 

Opracowała: Dorota Dawidziuk 
Data: 20.10.2010r.  


